2

[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 мая 2021 года
	№
	96/383-7

г. Майкоп

О формировании территориальной избирательной комиссии

Гиагинского района
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комисси Гиагинского района, руководствуясь статьями 22 и 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Республики Адыгея от 12 августа 2002 года № 88 «О территориальной избирательной комиссии города, района Республики Адыгея», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 25 марта 2021 года № 95/378-7 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий городов, районов Республики Адыгея, формируемых в 2021 году», Центральная избирательная комиссия Республики Адыгея постановляет:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Гиагинского района, назначив в ее состав следующих лиц:

Алексееву Надежду Петровну, 1951 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства;
Добрянского Александра Николаевича, 1963 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту работы;

Дутову Тамару Алексеевну, 1962 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы;

Панова Леонида Юрьевича, 1995 года рождения, предложенного Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»;

Панова Юрия Леонидовича, 1966 года рождения, предложенного Всероссийской политической партией «Единая Россия»;
Самойлову Галину Владимирорвну, 1963 года рождения, предложенную территориальной избирательной комиссией Гиагинского района;

Чубак Валентину Владимировну, 1962 года рождения, предложенную Политической партией ЛДПР – Либерально-демократической партией России;

Шовгенову Галину Ильиничну, 1956 года рождения, предложенную Политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Гиагинского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в республиканских газетах «Советская Адыгея» и «Адыгэ макъ».
	Заместитель председателя

Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея

	Е.Н. Майор

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии

Республики Адыгея
	Ф.З. Хацац

_1681125043